
Nabídka na realizaci objednávky 
č. 89/201060334

Smluvní stran y

Ministerstvo: Česká republika - Ministerstvo 
obrany

Ty chonova1,
160 00 
Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná:
plk. gšt. Ing. Jaroslav JÍRŮ MSc

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Robert Vent
na základě plné moci

Požadovaná servisní činnost:

Identifikace a dislokace 
techniky

Označení uži\ alelc techniky

Zástupce uživatele techniky

Zástupce Ministerstva

Zástupce Dodavatele

Bližší popis pros edění servisu:
Ministerstvo svojí objednávkou požaduje provedení defektace. stanovení rozsahu a příčin poškození, navržení rozsahu 
opravy s uvedením rozpisu materiálu a prací včetnč cenové kalkulace (materiál, práce a související náklady) níže uvedených

1/3



V zhledem k potřebě podrobného /.jištění rozsahu poškození jen „přístroj4*) a pro potřebu
zpracování a předložení nabídky na jejich opravu (rozsah opravy a cenová kalkulace), Dodavatel navrhuje realizov at 
požadavek Ministerstva následu jícím postupem:

a) Přepravu přístrojů do místa předání a převzetí techniky zajistí uživatel, který přístroje předá v přepravních boxech.

b) Dodavatelem provedení defektace přístrojů s ohledem na jejich možné poškození (tj. zjištění rozsahu poškození a 
případně možné příčiny, potřeba náhradních dílů pro provedení opravy, pracnost opravy a cenu opravy, potřebnou lhůtu pro 
provedení opravy) ve spolupráci s Tatra Defencc Systems s.r.o.

c) Po provedení defektace přístrojů Dodavatel předloží zástupci Ministerstva zprávu o defektaci.

d) O předání zprávy o defektaci a jejím převzetí zástupcem Ministerstva bude mezi stranami sepsán „Zápis o ukončení 
servisu".

e) Splněním povinností Dodavatele podle písni, d) bude předmět nabídky splněn a Dodavatel bude mít právo fakturovat 
dohodnutou cenu podle této nabídky.

Místo provedení servisu: Areál Tatry 1450/1. Kopřivnice 
Místo předání a převzetí techniky: Areál Tativ 1450/1. Kopřivnice 
Přepravu do místa předání a převzetí techniky zabezpečí: uživatel

Servis provede: Dodavatel ve spolupráci se svý m poddodavatelem Tatra Defence Systems s.r.o. 

Předaná dokumentace: - Zvláštní podmínky pro používání: -

Provedení SOJ:
na defektaci nepožadována_____________________________________________________________________________
Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů):
Nepožadováno_______________________________________________________________________________________
Datum zahájení/ukončení servisu:
Ukončení do 10 týdnů od podpisu této nabídky oběma smluvními stranami a předání přístrojů v místě přcdání/převz.etí 
techniky. Smluvní strany se dohodiv na dílčím plněni.___________________ ___________________________________
Poskytnutá záruka: 
na defektaci nem poskytována záruka

2/3



Nabídková cena (Kč):

Druh nákladů Stručný popis/obsah
Jednotková

cena
Počet

jednotek Cena za náklad

Dodavatel

Celkem bez DPH: 3 634 800.00

Částka DPI I (sazba 21 %): 763 308,00

Celkem \ četně DPH: 4 398 108,00

Slovy: čtyřimilionylnstadevadesátosmtisícstoosm korun českých 
Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvý še přípustnými a nepřekročitelnými.

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodav atele:

Výstupem tělo nabídky bude defektační protokol pro každý přístroj s cenovou nabídkou platnou po dobu 60 dní.
Bude-li zřejmé. Dodavatel ve spolupráci s poddodavatelein pro každý přístroj nebo jeho část definuje příčinu závady (běžné 
opotřebení, špatná manipulace s přístrojem, neodborný zásah, špatná údržba apod ).
Po schváleni výstupů teto nabídky do doby realizace oprav y či odeslání neopravených přístrojů budou zaměřovače bezplatné 
uloženy u Dodavatele, nc však déle než 65 dní (po teto lhůtč bude uživatel vyzván k převzetí defektovaných přístrojů). 
Podmínky pro přítomnost zástupce MO při provádění realizace dcfeklacc:
Při prováděni defektace v rámci jedné objednávky (nabídky) bude umožněn vstup zástupci Ministerstva (jedné osoby) - 
osoba bude Dodavateli oznámena nejpozději 5 dní po podpisu této nabídky (jméno, číslo občanského průkazu, kontakt, 
případné SPZ vozidla) v předpokládaném rozsahu 120 minut. Zástupce Ministerstva bude 3 pracovní dny předem vyzván k 
účasti při provádění defektace. Je nezbytné dodržení bezpečnostních, hygienických a pracovních norem platných u 
Dodav atele - osoba bude poučena. Zástupce Ministerstv a nebude oprávněn získávat informace z používaných softwarových 
(diagnostických) aplikaci a knovv-liovv Dodavatele, respektive výrobce.______________________________________________
Závěrečná ujednání:
Platnost nabídky do 15.2.2023
Pro realizaci této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 201060334 uzavřené mezi Ministerstvem a 
Dodavatelem dne 25. září 2020, Dodatku č. 1 ze dne 26. listopadu 2021. Dodatku č. 2 ze dne 22. března 2022, Dodatku č. 3 
ze dne 6.6.2022. Dodatku č. 4 ze dne 18.7.2022. Dodatku č. 5 ze dne 25.7.2022 a Dodatku č. 6 ze dne 21.12.2022.

Tato nabídka obsahuje 3 listy bez. příloh.
Podepsáním této nabídky oběma smluvními stranami se tato nabídka stává platnou a dnem jejího uveřejnění v registni smluv 
sc stav á účinnou.

V Pra/c Ve Staré Boleslavi

Ing. Robert 
Vent

Digitálně podepsal 

Ing* Robert Vent 
Datum: 2023.01.06 
12:25:07 +01 00'

(razítko a podpis) (razítko a podpis)
za Dodavatele za Ministerstv o

3/3 Elektronický jyie^íís - 11.1 2ú\l 

Certifikát autora podpisu 
Jméno: Ing WlawA

VfOV 'V | - ImelQjfcfffVlCt

r»4» iwu«nt»


